
J 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Б А Й К А Л О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 
С В Е Р Д Л О В С К О Й ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ Б А Й К А Л О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА) 

Об организационном и материально-техническом обеспечении деятельности 
антитеррористической комиссии Байкаловского муниципального района 

Свердловской области 

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, в соответствии с Решением Думы 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 08.06.2023г. № 169 
«О внесение изменений в Решение Думы Байкаловского муниципального района 
Свердловской области», от 29.03.2023г. №147 «Об утверждении структуры 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области», 

п о с т а н о в л я е т : 
1. Возложить организационное и материально-техническое обеспечение 

деятельности антитеррористической комиссии Байкаловского муниципального 
района Свердловской области на Организационный отдел Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 08.07.2024г. № 2 8 0 
с.Байкалово 

Исполняющая полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района, 
заместитель Главы по социальным вопросам О.А. Емельянова 


